I N D E X.

- Rectoribus imperitis dantur coadjutores, ibidem
nu. 71
- Recursus in causis ecclesiasticis ad laicos est prohibitus, p. 3, c. 6.
nu. 91
- Recursus ad judices seculares est contra immunitatem ecclesiasticam, p. 3, c. 8.
nu. 97
- Redditus ecclesiastici, qui in subventione Principum bellorum causa recipiuntur, malos eventus patiunt, p. 1, c. 14.
nu. 42
- Redditus annuus perpetuus pro re immobili habetur, p. 2, c. 15.
nu. 7
- Redditus parochialis ecclesiae in visitatione sunt examinandi, p. 2, c. 16.
nu. 47
- Redditus parochialis ecclesiae ad duorum victimum esse debet, ibid.
nu. 50
- Redditus ratione loci, vel personae, majores interdum esse debent, ibid.
nu. 54
- Referenti non creditur, nisi constet de relato, p. 4, c. 1.
nu. 135
- Regimen, & curam totius Ecclesiae habet Papa.
p. 1, c. 1.
nu. 1
- Regionum mos varietatem inducit, par. 2, c. 15.
nu. 13
- Regnum, civitas, & loca, ubi legati officium impeditur, interdicto subjiciuntur, par. 3, c. 8.
nu. 86
- Regno Portugalliae vacante, praetendentes plures, p. 2, c. 11.
nu. 59
- Regularis nullus, Episcopo contradicente, etiam in Ecclesiis sui ordinis, prae dicere potest, par. 1, c. 8.
nu. 9
- Regulares, antequam concionentur, personaliter coram Episcopo se presentare debent, ibidem
nu. 10
- Regulares, si deliquerint, quomodo ab Ordinariis puniri possunt, ibid.
nu. 13
- Regulares delinquentes in loco delicti sunt puniendi, ibid.
nu. 14
- Regulares delinquentes non sunt ad alia loca transmittendi.
ibidem.
- Regulares, ut possint a suis conventibus recedere, quæ requirantur, ibid.
nu. 15
- Regulares alicuius obsequiis se subjecere non possunt, ibid.
nu. 6
- Regulares delinquentes ab Ordinario puniri possunt, si eorum superiores fuerint in animadversione negligentes.
ibidem.
- Regulares ad publicas processiones accedere tententur, ibid. nu. 17. & p. 3, c. 7.
nu. 142
- Regulares, in quibus sint Episcopis subjecti, p. 1, c. 9.
nu. 19
- Regulares in sabbato majoris hebdomadæ priusquam Ecclesiae majoris campana pulsetur, suas pulsare non possunt, ibid.
nu. 21
- Regulares, quomodo de ordine ad ordinem transferri possint, p. 2, c. 1.
nu. 44
- Regulares adeentes monasteria monialium sine Episcopi licentia, quomodo puniendi, ibidem
nu. 56
- Regulares quovis praetextu moniales alloqui, seu cum illis eibum sumere, aut se refocillare non possunt sub gravibus pœnis, ibidem
nu. 57
- Regulares, quibus cura monialium sublata fuit, illas in confessionibus audire non possunt, ibid.
nu. 58
- Regulares à casibus reservatis absolvere prohibentur, nisi sit illis speciale mandatum, par. 1, c. 5.
nu. 59
- Regulares milites pensiones, & beneficia possunt obtinere, p. 2, c. 7.
nu. 15
- Regulares facultatem habentes aggregandi, alterna erigere non possunt, p. 4, c. 2.
nu. 140
- Regulares facultatem aggregandi habentes, unam tantum Confraternitatem possent aggredire, cum consensu ramen, & testimonio Ordinarii loci, ibid.
nu. 2
- Regulares nil possunt in alieno territorio circa aggregatos decernere, ibid.
nu. 140
- Regulares super eleemosynis colligendis, processibusque faciendis, quid statuere possunt, ibid.
nu. 142
- Regulares ad confessiones audiendas non admittuntur, nisi ab Ordinario loci sint approbati, ibid.
nu. 156
- Regulares non possunt sese alieno obsequio subiecte sine eorum superiorum licentia, ibidem
nu. cod.
- Regulares ut confratres fibi ipsis aggregatos vi-gore privilegiorum suorum absolvere possint, quæ requirantur, ibid.
nu. 159, & seq.
- Regulares, & fratres mendicantes, vigore privilegiorum Maris magni, Rosatii, vel ac Jesuite a casibus Episcopo reservatis absolvere non possunt, ibid.
nu. 160
- Regularia beneficia regularibus, secularia secularibus sunt concordata, ibid.
nu. 19
- Regu.